
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Briefablagen,  LEITZ 31305

80522662
80522601

5226-30-62
5226-30-01

 
 

violett
weiß

A4
A4

Kunststoff / stapelbar
  

80522623
80522695

5226-30-23
5226-30-95

 
 

pink
schwarz

A4
A4

Kunststoff / stapelbar
  

 

80522616
80522654

5226-30-16
5226-30-54

 
 

gelb
grün

A4
A4

Kunststoff / stapelbar
  

80522636
80522651

5226-30-36
5226-30-51

 
 

blau
eisblau

A4
A4

Kunststoff / stapelbar
  

Briefablage Plus WOW

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatAusführungProdukt

Briefablage Plus WOW, weißBriefablage Plus WOW, violettBriefablage Plus WOW, schwarzBriefablage Plus WOW, pink

Briefablage Plus WOW, grünBriefablage Plus WOW, gelbBriefablage Plus WOW, eisblauBriefablage Plus WOW, blau

Briefablage  Plus  WOW
• aus Polystyrol 
• miteinander senkrecht oder versetzt stapelbar 
• extra großer Greifausschnitt für guten Zugriff auf die Unterlagen 
• vorne abgeschrägt, damit Dokumente nicht herausrutschen können 
• Platz für Beschrifungsschild 
• Verwendung des Distanzelements 5324 möglich 
• Innenmaße: (B)240 x (T)340 x (H)63 mm 
• Außenmaße: (B)255 x (T)357 x (H)70 mm 

Anwendungsbeispiele:
- Ablagekorb auf dem Schreibtisch
- zum Sammeln und Verteilen von Posteingang und -ausgang
- als Zwischenablage


