

Briefablage Plus WOW

- aus Polystyrol
- miteinander senkrecht oder versetzt stapelbar
 extra großer Greifausschnitt für guten Zugriff auf die Unterlagen
- vorne abgeschrägt, damit Dokumente nicht herausrutschen können
- Platz für Beschrifungsschild
- Verwendung des Distanzelements 5324 möglich
- Innenmaße: (B)240 x (T)340 x (H)63 mm
 Außenmaße: (B)255 x (T)357 x (H)70 mm

Anwendungsbeispiele:

- Ablagekorb auf dem Schreibtisch
- zum Sammeln und Verteilen von Posteingang und -ausgang
- als Zwischenablage



Briefablage Plus WOW, pink

Briefablage Plus WOW, schwarz

Briefablage Plus WOW, violett

Briefablage Plus WOW, weiß

Produkt	Ausführung	Format	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Briefablage Plus WOW	Kunststoff / stapelbar	A4 A4	blau eisblau		5226-30-36 5226-30-51	80522636 80522651
	Kunststoff / stapelbar	A4 A4	gelb grün		5226-30-16 5226-30-54	80522616 80522654
	Kunststoff / stapelbar	A4 A4	pink schwarz		5226-30-23 5226-30-95	80522623 80522695
	Kunststoff / stapelbar	A4 A4	violett weiß		5226-30-62 5226-30-01	80522662 80522601